
1/11

Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge –  („Narodne 
novine“ br. 26/15 i 37/21), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 6/24), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), te 
Oduke o donošenju Godišnjeg plana javnih natječaja/poziva i drugih programa financiranja 
projekata i programa od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske 
županije iz Proračuna Istarske županije za 2025. godinu KLASA: 402-01/24-01/26, URBROJ: 
2163-02/6-24-01 od 20. prosinca 2024. godine, Župan Istarske županije, na prijedlog 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata, od 11. i 12. ožujka 2025. godine, 
dana 13. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje projekata/programa udruga u okviru 
javnih potreba poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva 

Istarske županije za 2025. godinu

I.
Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava za programe/projekte temeljem Javnog 
poziva za financiranje projekata/programa udruga u okviru javnih potreba u poljoprivredi, 
šumarstvu, lovstvu, ribarstvu i vodnom gospodarstvu Istarske županije za 2025. godinu 
(Klasa: 402-08/24-01/385, Urbroj: 2163-03/1-25-03 od 08. siječnja 2025. godine) u ukupnom 
iznosu od 428. 700,00 eura prema sljedećoj tabeli:

R.BR       PRIJAVITELJ I PROJEKT  /  
PROGRAM

       PREDLOŽENI 
   IZNOS Eura 

1. Udruga proizvođača istarskog češnjaka, 
Šetalište pazinske gimnazije 1, 52 000 Pazin, 
OIB: 12026045682
Promocija istarskog češnjaka-6. festival 
istarskog češnjaka

3.000,00

2. Udruga orača Istarske županije, Porečka 1, 
52440 Poreč, OIB: 59040122645 
Organizacija 22. Državnog natjecanja u 
oranju traktorima

2.000,00

3. Udruga orača Istarske županije, Porečka 1, 
52440 Poreč, OIB: 59040122645 
Organizacija 13. županijskog natjecanja u 
oranju traktorima

1.000,00

4. Eko agroudruga „Maslina“ Pula, Trg 1. istarske 
brigade 1, 52100, Pula, 
OIB: 60844552385
Ekološki inkubator eko - Istra

7.000,00

5. Eko agroudruga „Maslina“ Pula, Trg 1. 
istarske brigade 1, 52100, Pula, OIB: 
60844552385
Razvoj i unapređenje maslinarstva Pule i 
južne Istre

5.000,00

6. Udruga pčelara „Nektar“ Poreč, Karla Huguesa 
1a, 52440 Poreč, 
OIB: 49872588356
Putevima bagremovog meda – Od Istre do 
Baranje i nazad

1.000,00

7. Udruga pčelara „Nektar“ Poreč, Karla Huguesa 
1a, 52440 Poreč, 2.000.00



2/11

OIB: 49872588356
Očuvanje izvornosti pasmine kranjske pčele 
na području Istre i povećanje profitabilnosti 
pčelarstva unošenjem matica iz 
kontroliranog uzgoja

8. Lokalna akcijska grupa „Sjeverna Istra“
Ulica rijeke Boljunčice 3, 52466 Novigrad, 
OIB: 32875344217
Široko znanje – za uspješno poslovanje

500,00

9. Lovačka udruga „Jarebica“ Svetvinčenat, 
Svetvinčenat 47, 52342 Svetvinčenat 
OIB: 09170155800
Oplemenjivanje lovišta 2025

2.000,00

10. Lovački savez Istarske županije, St. Kaligari bb, 
52440 Poreč, OIB: 49862069994 
Program unapređenja lovstva u Istarskoj 
županiji za 2025. uz obilježavanje 30-te 
obljetnice  i priprema izrade LGO za 
zajednička lovišta

24.300,00

11. Lovački savez Istarske županije, St. Kaligari bb, 
52440 Poreč, 
OIB: 49862069994 
Siguran lov za 2025.

20.000,00

12. Udruga Istarska web tržnica, Karla Huguesa 
8, 52440 Poreč, OIB: 68554045635
Domaća web tržnica – potpora izravnoj 
prodaji poljoprivrednih proizvoda

2.500,00

13. Udruga poljoprivrednika Agroporeč Poreč, 
Nikole Tesle 11, 52440 Poreč, OIB: 
57374479945
Gospodarska valorizacija sorte maslina 
Porečka rosulja

1.000,00

14. Udruga pčelara Lipa, Zagrebačka 6, 52 000 
Pazin, OIB: 27441031743
19. Dani meda

6.000,00

15. Udruga pčelara Lipa, Zagrebačka 6, 52 000 
Pazin, OIB: 27441031743
Osposobljavanje za zvanje pčelara

4.000,00

16. Udruga vinara „Istria origin - Vina Vižinade, 
Vižinada 18A, 52447 Vižinada, 
OIB: 68454294167
Provedba organizacijskoh i promotivnih 
aktivnosti udruge i branda „Istriaorigin – Vina 
vižinade

2.500,00

17. Lovačko društvo „Jarebica“ Bale, Istarska 13, 
52221 Bale, OIB: 89883861369
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
lovačke kuće

2.500,00

18. Konjogojska udruga Istra, Smareglia 59, 
52215 Vodnjan, OIB 20365376787, 
Redovni program udruge i organizacija izložbe 
konja hrvatski hladnokrvnjak

3.500,00

19. Lovačko društvo „Rovinj“ Rovinj, 43. istarske 
divizije 36, 52 210 Rovinj, OIB: 32376606721 
Provedba redovnog programa udruge

3.000,00

20. Udruga Istarsko – ekomuzej iz Vodnjana, 
Narodni trg 8, 52215 Vodnjan, OIB: 
79418561081

3.000,00



3/11

Didaktička farma: INTERNATURAL lokalna 
održivost u ruralnom kontekstu

21. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu Alba, 
Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
78109777127
Potpora za rad Lokalne akcijske grupe u 
ribarstvu Alba u 2025. godini za troškove koji 
nisu prihvatljivi iz Programa za ribarstvo i 
akvakulturu RH 2021.-2027.

650,00

22. Konjički klub Istra, Manjadvorci 60, 52207 
Barban, OIB: 61920971499
Poticanje uzgoja toplokrvnih pasmina konja – 
„Izložba toplokrvnih pasmina konja“

10.000,00

23. Udruga vinogradara i vinara istre – Vinistra, 
Istarskog razvoda 1, 52440 Poreč, OIB: 
00193338639
Provedba Strategije vinogradarstva i vinarstva 
Istre

10.500,00

24. Udruga vinogradara i vinara istre – Vinistra, 
Istarskog razvoda 1, 52440 Poreč, 
OIB: 00193338639
Klonska selekcija terana

8.000,00

25. Udruga vinogradara i vinara istre – Vinistra, 
Istarskog razvoda 1, 52440 Poreč, 
OIB: 00193338639
31. međunarodna izložba vina i vinarske 
opreme „Vinistra 2025“

30.000,00

26. Udruga maslinara „Olea“ Tar, Istarska 8, 
OIB 96784238146
30. Međunarodna manifestacija o kvaliteti 
maslinovog ulja  „Tekuće zeleno zlato Istre“

1.500,00

27. Udruga maslinara „Olea“ Tar, Istarska 8, 
OIB: 96784238146
15. nacionalni šampionat u rezidbi maslina

800,00

28. Udruga maslinara „Olea“ Tar, Istarska 8, 
OIB: 96784238146
Knjiga „Buđenje istarskog maslinarstva“ 
(prijevod na engleski jezik)

500,00

29. Klaster IQ – Klaster za promociju proizvoda iz 
Istre, Prolaz E.Jelušića 1, Pazin 52000, 
OIB:47331221239
Provedba, organizacija i koordinacija razvojnih i 
marketinških aktivnosti udruge sa ciljem 
unapređenja i ostvarenja dodatnih koristi za 
članove i njihove proizvode

3.000,00

30. Klaster IQ – Klaster za promociju proizvoda iz 
Istre, Prolaz E.Jelušića 1, Pazin 52000, 
OIB:47331221239
Provedba projekta razvoja i implementacije 
brenda i oznake IQ – Istarska kvaliteta

15.000,00

31.
Agroudruga Fažana, Župni Trg 2, 52212 
Fažana, OIB 60097451933
Svitanje maslinarstva: sufinanciranje smotre 
novih ulja

1.500,00

 Istarski mikološko – gljivarski savez, Bunarska 
ulica 2, 52474 Brtonigla 3.000,00



4/11

32. OIB: 75260202142
„Istarska izložba gljiva 2025“ Pazin

33. Savez poljoprivrednih udruga Istarske županije, 
Šetalište pazinske gimnazije 1, Pazin 52000
OIB: 77904983158
Razvitak službi za potporu obiteljskim 
poljoprivrednim gospodarstvima  

11.000,00

34. Športsko ribolovni savez Županije Istarske, 
Matka Brajše Rašana 3 52000 Pazin, OIB: 
39745102743
Povećanje ihtioprodukcije autohtonih ribljih 
vrsta u jezerima, barama i rijekama Istarske 
županije unosom plodnih jedinki u područja 
pogodna za razmnožavanje

2.000,00

35. Udruga Agropadova Kašćerga, Šet. 
pazinske gimnazije 1, 52000 Pazin
OIB: 03691775755
Projekt očuvanja vodenih resursa središnje 
Istre 3.dio

3.000,00

36. Udruga Agropadova Kašćerga, Šet. 
pazinske gimnazije 1, 52000 Pazin
OIB: 03691775755
Redovni program udruge Agropadova 
Kašćerga za 2025. godinu

1.000,00

37. Udruga proizvođača Istarskog pršuta i drugih 
tradicijskih proizvoda od svinjskog mesa, Tinjan 
5, 
52 444 Tinjan, OIB: 09428073884
Trošak stručnih suradnika udruge i studijska 
putovanja za članove udruge

6.000,00

38. Udruga proizvođača Istarskog pršuta i drugih 
tradicijskih proizvoda od svinjskog mesa, Tinjan 
5, 52 444 Tinjan, 
OIB: 09428073884
Sudjelovanje na međunarodnim sajmovima 
pršuta i kobasica

8.000,00

39. Lovačko društvo „Jedinstvo“ Vodnjan,  Sv. 
Katarina 9, 52215 Vodnjan, OIB 
80089461978
Obnova lovačkog doma

3.000,00

40. Kinološko društvo „Rovinj“ Rovinj, 
Madona di campo 1a, Rovinj 52210
OIB: 91510847730
20. CAC-HR - Rovinj izložba pasa svih 
pasmina te redovan program rada udruge 

3.500,00

41. Lovačko društvo „Ubaš“ Koromačno, 
Koromačno 17, 52222 Koromačno, OIB: 
46197431784
Malčiranje i održavanje travnatih površina

1.200,00

42. Lovačko društvo „Ubaš“ Koromačno, 
Koromačno 17, 52222 Koromačno, 
OIB: 46197431784
Računalna oprema i gospodarenje lovištem

800,00

43. Lovačko društvo „Zec“ Žminj, Mužini 2, 52341 
Žminj , OIB: 52860583979
Obnova fonda sitne divljači

2.000,00

44. Istarski Eko proizvod, De Franceschijeva 46, 
52100 Pula, OIB:98005191086 5.000,00



5/11

Razvoj Eko tržnica u Istarskoj županiji
45. „Agro-mladica“ Ližnjan, Krasa 7,52204 Ližnjan, 

OIB 16932171600
17. smotra djevičanskih maslinovih ulja 
općine Ližnjan

2.000,00

46. Istramet – praćenje i prognoziranje vremena 
za Istru, Žužići 16, 52444 Tinjan, 
OIB:19392854028
Redovan program rada za 2025. godinu

2.300,00

47. ŠRD Pazinčica, Matka Brajše Rašana 3, 
52 000 PAZIN, OIB: 59399053493
Poribljavanje u cilju smanjenja zatravljenosti

2.000,00

48. Udruga tartufara „Istra“, Trg Andrea Antico 1, 
52424 Motovun, OIB: 78480303676
Zaštita oznake zemljopisnog podrijetla 
Istarskog bijelog tartufa

4.000,00

49. „Martinčica“ društvo gljivara Labinštine, 
Antuna Selana 10, 52220 Labin, OIB: 
71345160683
Edukacija građanstva iz područja 
samoniklog bilja i gljivarstva i obilježavanje 
30. godišnjice osnivanja društva

2.000,00

50. Lokalna akcijska grupa Istočna Istra, 
Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
83218839289
Prijenos dobre proizvođačke prakse 
stočarskih proizvoda

2.000,00

51. Lokalna akcijska grupa Istočna Istra, 
Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 
83218839289
Potpora za rad Lokalne akcijske grupe 
“Istočna Istra“ u 2025. godini za troškove koji 
nisu prihvatljivi iz provedbe intervencije 
77.06. „Potpora LEADER pristupu“ a 
pridonose zajednici na području LAG 
obuhvata

1.000,00

52. Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, 
Nedešćina 137A, 52231 Nedešćina, 
OIB 93185475839
Studijski posjet - Ilok

1.500,00

53. Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, 
Nedešćina 137A, 52231 Nedešćina, 
OIB 93185475839
Smotra vina istočne Istre 2025.

2.000,00

54. Udruga vinogradara i vinara Labinštine „Trs“, 
Nedešćina 137A, 52231 Nedešćina, 
OIB 93185475839
Event „Vino i gitare“

1.000,00

55. Udruga Hum, Hum 2/1, 52425 Roč, OIB: 
40910694949
25. Smotra domaćih rakija – Hum 

4.000,00

56. Udruga „Zelen“, Puljska cesta 15, 52212 Fažana 
OIB: 09474994921
Ljekoviti napici iz Istre po uzoru na francuski 
liker Scharteuse

2.000,00

57. Udruga „Lambik“, Šetalište pazinske 
gimnazije 1, 52000 Pazin, 
OIB:  89863595093, Provedba razvojnih i 
promotivnih aktivnosti Udruge proizvođača 

4.000,00



6/11

istarske rakije i proizvoda na bazi istarske rakije 
„LAMBIK“

58. Udruga „Lambik“, Šetalište pazinske 
gimnazije 1, 52000 Pazin, 
OIB:  89863595093
Provedba zaštite istarskih rakija i proizvoda na 
bazi rakija - Biske i Teranina

3.000,00

59. Udruga poljoprivrednika „Agropićan“, Pićan 40, 
52332 Pićan, OIB 61957352081
Smotra maslinovog ulja istočne Istre

2.000,00

60. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine 
Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 Cerovlje, OIB: 
71278009957
Redovni program udruge za 2025. godinu

1.000,00

61. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine 
Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 Cerovlje, OIB: 
71278009957
Studijsko putovanje: Novi Sad 92. međunarodni 
poljoprivredni sajam

1.500,00

62. Udruga poljoprivrednih proizvođača Općine 
Cerovlje, Cerovlje 12, 52402 Cerovlje, OIB: 
71278009957
Edukativna radionica vezano uz rezidbu voćaka i 
maslina 

500,00

63. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 
52420 Buzet, OIB: 42459861907
Čuvajmo pčele-Studijsko putovanje pčelara u 
Sloveniju

1.000,00

64. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 
52420 Buzet, OIB: 42459861907
Čuvajmo pčele-prijenosno računalo

500,00

65. Udruga pčelara Buzet, Naselje Goričica 10, 
52420 Buzet, OIB: 42459861907
Čuvajmo pčele-medonosno bilje

1.500,00

66. Pčelarska udruga Labin, Rudarska 1, 52220 
Labin, OIB: 81786858893
Dani meda Labinštine i 10. ocjenjivanje kvalitete 
meda istočne Istre „Ripenda 2025“ s 
međunarodnim sudjelovanjem i 5. nacionalna 
konferencija apiterapije, apiturizma i pčelarstva

3.000,00

67. Pčelarska udruga Labin, Rudarska 1, 52220 
Labin, OIB: 81786858893
Obilježavanje 45. obljetnice osnivanja Pčelarske 
udruge Labin

1.000,00

68. Klub „Istarski gonič“, Mate Balote 5 , 
52 440 Poreč, OIB: 60792804992
Program i provedba redovnog rada Kluba 
„Istarskih  goniča“

3.000,00

69. Kinološka udruga „Labin“, Vinež 166, 52 220 
Labin, OIB 05607295671
Lovno-kinološke manifestacije i rad udruge

2.500,00

70. Udruga „S klobasicom u EU“, Sv. Petar u 
šumi 6, Sveti Petar u šumi 52404,
OIB: 84090185519
PROJEKT: “Valorizacija Istarske Kobasice – 
Tradicija, Kvaliteta, Inovacija“

8.000,00



7/11

71. Udruga „S klobasicom u EU“, Sv. Petar u 
šumi 6, Sveti Petar u šumi 52404,
OIB: 84090185519
Sudjelovanje na sajmovima i studijsko 
putovanje s ciljem promocije istarske tradicije

7.000,00

72. Lovačko društvo Golub Kanfanar, Dvigradska 3, 
52352 Kanfanar, OIB 68774152355 
Opremanje novog lovačkog doma

3.000,00

73. Academia Libera Histriensis
Cocaletto 10, Rovinj, 52 210, OIB: 25188684246
Urbani Permakulturni vrt Campo Longo

2.000,00

74. Streljački klub „Eustahije“ Divšići, Divšići 1A, 
52206 Marčana, OIB: 75980404912
Edukacija mladih lovaca

2.200,00

75. Udruga „Istrijanka 2013“, St. Grgur, Cukrići 27, 
52342 Svetvinčenat, OIB:55968021108
Redovni program Udruge „Istrijanka 2013“ za 
2025. godinu

2.000,00

76. Udruga „Istrijanka 2013“, St. Grgur, Cukrići 27, 
52342 Svetvinčenat, OIB:55968021108
Organizacija manifestacije „Smotra Istarske 
ovce“

4.000,00

77. Udruga senzornih analitičara – Gustus
Gortanov brijeg 1, 52 000 Pazin
OIB: 29002104624
Konferencija razvoj poljoprivredne proizvodnje i 
proizvodnje domaće hrane

1.500,00

78. Udruga senzornih analitičara – Gustus
Gortanov brijeg 1, 52 000 Pazin
OIB: 29002104624
Organizacija i provedba tečaja kušača pršuta i 
suhomesnatih proizvoda 

1.000,00

79. Udruga senzornih analitičara – Gustus
Gortanov brijeg 1, 52 000 Pazin
OIB: 29002104624
Organizacija i provedba tečaja rezača pršuta

1.000,00

80. Društvo „Trka na prstenac“, Barban 1, 52207 
Barban
OIB: 08533706614
Nabava opreme za unapređenje razvoja 
konjogojstva na području Istarske županije

10.000,00

81. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 
52 210, OIB: 27135615964
Program udruge „Agrorovinj“ 2025.

2.500,00

82. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 
52 210, OIB: 27135615964
„ANTONJA 2025.“ – 34. izložba vina i 22. izložba 
maslinovog ulja Rovinjštine i 11. Festival 
Istarske supe

2.500,00

83. Udruga „Agrorovinj“ Augusto Ferri 7, Rovinj, 52 
210,  OIB: 27135615964
Rovinjski festival vina 2025.

5.000,00

84. Udruga uzgajivača istarskog magarca „ 
Istrijanski tovar“, Klarići 83, 52342 Svetvinčenat, 
OIB: 09568235769 
Provedba redovnog programa Udruge i 
organizacija 20 županijske i 16. državne smotre

6.000,00



8/11

85. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu „Istarski 
švoj“, 154. Brigade hrvatske vojske 5, 
52 000 Pazin OIB: 2402717850
Institucionalna i organizacijska potpora za 2025. 
godinu

650,00

86. Savez uzgajivača istarskog goveda, 
Zagrebačka 21, 52463 Višnjan, OIB: 
74532312873
25. izložba rasplodnih grla istarskog goveda 
27.07.2025.-Mandalenjina Višnjan

10.000,00

87. Savez uzgajivača istarskog goveda, Zagrebačka 
21, 52463 Višnjan, 
OIB: 74532312873
Redovni program Saveza uzgajivača Istarskog 
goveda – SUIG za 2025. godinu

1.000,00

88. Savez uzgajivača istarskog goveda, Zagrebačka 
21, 52463 Višnjan, 
OIB: 74532312873
32. jesenski međunarodni Bjelovarski sajam - 
Gudovac

1.500,00

89. Lovačko društvo „Ćićarija“ Lanišće, Lanišće 2, 
52422 Lanišće, OIB: 62188886980
Materijal za obnovu krova lovačkog doma u 
Danama

3.000,00

90. Lovačko društvo „Kamenjarka“ Krnica,  Krnica 
19, 52208 Krnica, OIB: 28677980888, Izrada 
nadstrešnice na strelištu u zajedničkom 
otvorenom lovištu XVIII/128 „Krnica“

2.500,00

91. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu „Istarska 
batana“, Centar 214, Medulin 52203
OIB: 76735262041
Institucionalni i organizacijski razvoj FLAG-a 
Istarska batana 2025.

650,00

92. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu „Pinna 
nobilis“, Ulica rijeke Boljunčice 3, Novigrad, 52 
466, OIB: 82942718413
Institucionalni i organizacijski razvoj Lokalne 
akcijske grupe u ribarstvu Pinna nobilis          

650,00

93. Lokalna akcijska grupa „Središnja Istra“, 
154. brigade Hrvatske vojske 5, 52000 
Pazin, OIB: 59363109641
Organizacija okruglog stola – Zaštita oznake 
izvornosti „Istarski med“

1.000,00

94. Lokalna akcijska grupa „Središnja Istra“, 
154. brigade Hrvatske vojske 5, 52000 
Pazin, OIB: 59363109641
Institucionalna i organizacijska potpora za 2025. 
godinu

1.000,00

95. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – 
Dignano, Trg slobode 2, 52215 Vodnjan, OIB: 
31910579600
Međunarodna promocija maslinovih ulja 
članova Udruge Agroturist

2.000,00

96. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – 
Dignano, Trg slobode 2, 52215 Vodnjan, OIB: 
31910579600

2.000,00



9/11

31. Smotra vina južne Istre i 31. Smotra 
maslinovog ulja

97. Udruga-associazione Agroturist Vodnjan – 
Dignano, Trg slobode 2, 52215 Vodnjan, OIB: 
31910579600
Manifestacija „PALENTA BUMBARA“ 
degustacija tipičnih jela vodnjanske kuhinje

1.000,00

98. Lokalna akcijska grupa „ Južna Istra“,
1.Maja 1/A, 52 215 Vodnjan, 
OIB: 71580167928
Istarski eko razvoj

3.000,00

99. Lokalna akcijska grupa „ Južna Istra“,
1.Maja 1/A, 52 215 Vodnjan, 
OIB: 71580167928
Podrška institucionalnom i organizacijskom 
razvoju LAG-a „Južna Istra“ kroz sufinanciranje 
plaće zaposlenika u 2025. godini

2.000,00

100. Lovačko društvo „Zec“ Kršan, Istarska 5, 
Potpićan 52333, OIB: 17046847633
Nabava sitne divljači za ispuštanje u lovište

2.000,00

101. Udruga uzgajivača istarske koze
Gortanov brijeg 7, 52000 Pazin
OIB: 95190698273
Redovni program Udruge uzgajivača Istarske 
koze za 2025. godinu

7.000,00

102. Modelna šuma Istra, Trg slobode 2, 
52 000 Pazin, OIB 67546189296
Festival šuma i šumskih plodova

2.000,00

103. Modelna šuma Istra, Trg slobode 2, 52 000 
Pazin, OIB 67546189296
Šumska pedagogija u Istri

1.700,00

104. Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko 
Milevoj bb, Vinež
OIB: 13583883206
Čišćenje putova i prosjeka

500,00

105. Lovačko društvo „Balotin“ Vinež, Dom Riko 
Milevoj bb, Vinež
OIB: 13583883206
Nabavka informatičke opreme

500,00

106. Udruga za zaštitu životinja Snoopy, 
Flanatička 11/3, 52100 Pula, OIB: 
27568027474, Zbrinjavanje napuštenih 
životinja i edukacija građana

5.000,00

107. Lovačka udruga „Vepar“ Pazin, 154. brigade 
hrvatske vojske, 52000 Pazin, 
OIB: 65491143638
Nabava prenosive rashladno zamrzavajuće 
komore za čuvanje mesa divljači

10.000,00

108. Lovačko društvo „Kamenjarka“ Labin, Ripenda 
Verbanci 5D, 52220 Labin, OIB: 31069325532
Čišćenje putova i prosjeka

2.000,00

109. Lovačko društvo „Roč“, Kortina 1, 52 425 Roč, 
OIB 72383106788
Ispuštanje sitne divljači u lovište

2.000,00

110. Središnji savez hrvatskih uzgajivača 
simentalskog goveda, Trg Karla Lukaša 11, Sveti 
Ivan Žabno 48214, OIB: 97248968965

4.000,00



10/11

19. savjetovanje uzgajivača goveda u RH
111. Hrvatska udruga za turizam i ruralni razvoj 

„Klub članova selo“, Kaptol 29, 10 000 
Zagreb, OIB 89313718238,
Suncokret ruralnog turizma-The Sunflower 
Award 2025

2.000,00

112. Hrvatska udruga za turizam i ruralni razvoj 
„Klub članova selo“, Kaptol 29, 10 000 
Zagreb, OIB 89313718238
Wine Tour Clim – vinski turizam kroz objektiv 
klimatskih promjena

1.000,00

113. Streljačko društvo Istra Barban, Barban 69, 
52207 Barban, OIB: 86834498691
Edukacija u lovnom streljaštvu za mlade 
lovce

1.500,00

114. Udruga Zelena Istra, Gajeva 3, 52100 Pula, OIB: 
02870245101
Krasna zemlja 21. – agroekologija u praksi

1.800,00

115. Hrvatski savez uzgajivača ovaca i koza, Ilica 
101, Zagreb 10000, OIB: 15731172304
Organizacija „27. savjetovanja uzgajivača 
ovaca i koza u Republici Hrvatskoj“ i „26. 
izložbe hrvatskih ovčjih i kozjih sireva“

5.000,00

116. Hrvatski savez uzgajivača ovaca i koza, Ilica 
101, Zagreb 10000, OIB: 15731172304
Edukacija uzgajivača ovaca i koza u 
Istarskoj županiji putem stručno-
informativnog časopisa „Ovčarsko-kozarski 
list“

2.000,00

117. Udruga za zaštitu životinja „Fido“, 
Porečka 2, 52100 Pula, OIB: 03080024885
Kastracija mačaka, liječenje, sterilizacija, 
troškovi transporta, hranjenje po terenu

4.000,00

118. Udruga za zaštitu životinja „Fido“, 
Porečka 2, 52100 Pula, OIB: 03080024885
Zbrinjavanje macica, cijepljenje, čipiranje, 
veterinarski troškovi, zapošljavanje zbog 
prevelikog obujma posla

4.000,00

119. Udruga za zaštitu životinja „Fido“, 
Porečka 2, 52100 Pula, OIB: 03080024885
Edukacija građana, posjete školama i 
održavanje edukativnih štandova i 
manifestacija po Istri

4.000,00

II.

Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2025. 
godinu, R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/385
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-25-10
Pula – Pola, 13. ožujka 2025.



11/11

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. UO za proračun i financije IŽ,
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ,
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-13T12:09:22+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




